UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 101/QĐ-SKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 28 tháng 6 năm 2017

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đầu tư số 67/2014/QH13ngày 26 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 118/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2015 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 18/2016/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông, về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư;

Căn cứ Giấy chứng nhận đầu tư số 63121000135 do Ủy ban nhân dân tỉnh

Đắk Nông cấp ngày 17 tháng 5 năm 2013;

Căn cứ Thông báo số 69/TB-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2017 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông, kếtluận của lãnh đạo UBND tỉnh về chủ trương

các dự án đầu tư ngoài ngân sách;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế đối ngoại,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấm dứt hoạt động của dự án đầu tư và thu hồi Giấy chứng nhận

đầu tư dự án:

- Tên dự án: Điểm du lịch sinh thái thác Lưu Ly.

- Giấy chứng nhận đầu tư số 63121000135 do Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk

Nông cấp ngày 17 tháng 5 năm 2013.

- Tổ chức kinh tế thực hiện dự án: Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ

Lâu Đài; Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 4102043027 do Sở Kế

hoạch và Đầu tư thành phố Hồ Chí Minh cấp đăng ký thay đổi lần thứ 01 ngày

18 tháng 11 năm 2008; địa chỉ: 594 Lũy Bán Bích, phường Hòa Thạnh, quận

Tân Phú, thành phố Hồ Chí Minh.

- Lý do chấm dứt hoạt động: Nhà đầu tư vi phạm quy định tại điểm g,

khoản 1, Điều 48 Luật Đầu tư.

Điều 2.Nhà đầu tư có trách nhiệm hoàn thành các thủ tục thanh lý dự án

đầu tư theo quy định của pháp luật và nộp lại Giấy chứng nhận đầu tư dự án cho

Sở Kế hoạch và Đầu tư trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày Quyết định này có

hiệu lực.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Quyết định này được

lập thành 02 (hai) bản gốc; 01 bản gửi nhà đầu tư, 01 bản tại Cơ quan đăng ký

đầu tư./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở KH&ĐT các tỉnh, TP trực thuộc TW;

- Các Sở: XD, TC, TN&MT, NN&PTNT;

- Cục thuế tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Website Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện Đắk Song;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, KTĐN (H).

GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Trung

		2017-06-29T16:27:40+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Trung<trunglv.skhdt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-07-03T12:40:13+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!